
Znak sprawy: PZDP.272.1.2018        Białobrzegi dnia 30.04.2018 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NA REALIZACJĘ ZADANIA
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1126W Białobrzegi –Mikówka – Brzeska Wola od km 0+008 do

km 6+380”

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia.2004 roku Prawo zamówień publicznych /j. t. (Dz. U. z
2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający informuje, że   w wyniku przetargu
nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1127W Białobrzegi –
Mikówka – Brzeska Wola od km 0+008 do 380” wybrał ofertę złożoną przez firmę: 

Nazwa adres:  Oferta Nr 1
Przedsiębiorstwo Robot 

                                   Inżynieryjno – Drogowych w Grójcu         
                                    Sp. z o. o.

ul. Asfaltowa 2
05-604 Jasieniec

Cena kosztorysowa oferenta netto wynosi  1 115 642,66 zł, brutto 1 372 240,47 zł.
Termin wykonania zamówienia do 30.09.2018 r.
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ. Oferta otrzymała najwyższą
liczbę punktów z pośród ważnie złożonych ofert tj. 100 pkt.
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art.183, w terminie
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty to jest
nie wcześniej niż 07 maja 2018 r.

Informacja o wszystkich ważnych złożonych ofertach:

Nr.
ofert

y

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres

oferenta

Cena oferty
brutto /zł/

Okres
gwara
ncji

Doświadcze-
nie

Kierownika
budowy
(20%)

Punktacja
w kryterium
cena (60%)

Punktacja w
kryterium
gwarancja

(20%)

Suma

1. Aglet Sp. z o.o.
ul. Nowogrodzka 31,

00-511 Warszawa

1 746 340,72
zł

60
m-cy

Oferta nie podlega ocenie

2.
„BUDROMOST-

STARACHOWICE”
Sp. z o.o.

ul. Świętego Rocha 31,
27-215 Wąchock

1 568 279,98
zł

60 
m-cy

20 pkt 52,50 pkt 20 pkt 92,50 pkt

3.  STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10,
05-800 Pruszków

1 997 181,52
zł

60 
m-cy

  Oferta nie podlega ocenie

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG
PUBLICZNYCH                       

www.pzdpbialobrzegi.pl

Ul. Kościelna 109, 26-800 Białobrzegi, tel. ( 48 ) 613-23-38
 e-mail: pzdpbialobrzegi@post.pl

NIP: 798-13-28-300, REGON: 670230824

http://12all2.elettery.pl/lt/t_go.php?i=13908&e=MTMxNDg0NA==&l=-http--www.zamowienie-publiczne.pl/eletter/zb/list/
http://12all2.elettery.pl/lt/t_go.php?i=13908&e=MTMxNDg0NA==&l=-http--www.zamowienie-publiczne.pl/eletter/zb/list/


4. Przedsiębiorstwo
Robót Inżynieryjno –
Drogowych w Grojcu

Sp. z o.o. ,
ul. Asfaltowa 2,
05-604 Jasieniec

1 372 240,47
zł

60 
m-cy

20 pkt 60 pkt 20 pkt 100 pkt

5. ,,ZYKO-DRÓG”
Sp. z o.o.

ul. Żelazna 3,
26-600 Radom

1 594 672,98
zł

60 
m-cy

Oferta nie podlega ocenie

Wykonawcy wykluczeni

Oferta nr.............złożona przez...............

Podstawa prawna wykluczenia Wykonawcy ...................

Stan faktyczny.............................................................................................. 

(opisać dlaczego faktycznie wykonawca został wykluczony)

Oferty odrzucone

Oferta nr 3 złożona przez firmę STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05 -800 Pruszków
Podstawa prawna odrzucenia oferty : art. 89 ust.1 pkt 7a

Stan faktyczny: Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
(opisać dlaczego faktycznie oferta została odrzucona)

Oferta nr 1 złożona przez firmę Aglet Sp. z o.o., ul. Nowogrodzka 31, 00-511 Warszawa         
Podstawa prawna odrzucenia oferty: art. 89 ust.1 pkt 7a

Stan faktyczny: Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie do przedłużenia terminu związania ofertą.
(opisać dlaczego faktycznie oferta została odrzucona) 

Oferta nr 5 złożona przez firmę ZYKO-DRÓG Sp. z o.o., ul. Żelazna 3, 26-600 Radom          
Podstawa prawna odrzucenia oferty  : art. 89 ust.1 pkt 7a

Stan faktyczny: Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie do przedłużenia terminu związania ofertą.
(opisać dlaczego faktycznie oferta została odrzucona ) 

               Dyrektor                    
Powiatowego Zarządu Dróg 
Publicznych w Białobrzegach

                                                                                                             Włodzimierz Stachera

Prosimy o potwierdzenie odbioru dokumentu!


	POWIATOWY ZARZĄD DRÓG PUBLICZNYCH

